
18. märts 2010 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks

1 Paalberg Epp 13.12.98 Kuusalu v. Loksa I KK 9,02 50
2 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 9,16 49
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue v. Saue G. I 9,16 49
4 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila Keila Kool 9,40 47
5 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 9,41
5 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku G. 9,41 46
7 Pajus Piia 28.10.98 Viimsi v. Viimsi KK 9,43 45
8 Udam Katariina 20.10.98 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 9,52
9 Eerme Martina 30.12.98 Saue v. Saue G. I 9,58 44
10 Maiste Britt 06.04.98 Rae v. Jüri G. 9,59 43
11 Korobkova Kairi 18.11.97 Kose v. Kose G. 9,60 42
12 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi v. Viimsi KK 9,61 41
13 Laid Kendra-Lizbeth 05.12.99 Rae v. Jüri G. 9,72 40
13 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,72 40
15 Urva Merili 12.03.00 Saue v. Saue G. II 9,73 38
15 Berol Krete 06.02.99 Keila Keila Kool 9,73 38
17 Sokolov Grettel 30.11.97 Saku v. Saku G. 9,85 36
18 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu v. Kernu PK 9,89 35
19 Talen Andra 12.08.99 Saue v. Laagri Kool 9,91 34
20 Mättik Anett 01.01.99 Anija v. Alavere PK 9,93 33
21 Toomina Evgenia 04.12.98 Maardu Maardu G. 10,04 32
22 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu Kallavere KK 10,13 31
23 Vitsut Marleen 19.11.98 Kernu v. Ruila PK 10,23 30
24 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae v. Vaida PK 10,25 29
25 Juus Helena 20.10.99 Rae v. Peetri LA-PK I 10,30 28
26 Salumets Marleen 01.06.99 Rae v. Peetri LA-PK II 10,32 27
26 Kaupmees Johanna 13.11.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,32 27
28 Kaasik Regina 24.09.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,34 25
29 Osnatš Karina 07.05.98 Nissi v. Nissi PK 10,39 24
30 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v. Peetri LA-PK II 10,40 23
31 Koch Angelina 11.06.98 Rae v. Vaida PK 11,55 22
32 Vihula Silvia 19.08.99 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 10,43
33 Tamme Geithy 16.04.99 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 10,58
34 Pappel Kristi 29.05.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 10,61
35 Otsalt Nele 07.08.01 Raasiku v. Raasiku v. PK II 10,69 21
36 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 10,72 20
37 Junolainen Andra 13.06.98 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 10,77 19
38 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe PK 10,85 18
39 Riiberg Heleen 07.07.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 10,86 17
40 Sommer Reelika 21.12.98 Jõelähtme v. Loo Kool 11,01 16
41 Kübar Ruth 29.01.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 11,11 15
42 Oder Triinu 05.03.98 Nissi v. Nissi PK 11,53 14
v.v. Männaste Laura 22.03.98 Saue v. Ääsmäe PK 10,23 0

Tüdrukud kuni 5 klass 300 m jooks

1 Pajus Pia 28.10.98 Viimsi v. Viimsi KK 49,56 50
2 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 52,56
3 Paalberg Epp 13.12.98 Kuusalu v. Loksa I KK 52,80 49
4 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v. Kuusalu KK 53,49 48
5 Mättik Anett 01.01.99 Anija v. Alavere PK 54,44 47
6 Viigipuu Anne-Mai 14.06.97 Rae v. Vaida PK 54,91 46
7 Klipperg Nelli 28.02.98 Keila Keila Kool 55,21 45
8 Luige Katrin 28.01.99 Anija v. Alavere PK 55,41 44
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9 Paris Marleen 05.06.98 Kose v. Kose G. 55,42 43
10 Urva Merili 19.03.00 Saue v. Saue G. II 55,57 42
11 Heinsaar Carolina 10.11.97 Kuusalu v. Kuusalu KK 55,87 41
12 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v. Kose G. 56,00 40
13 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue v. Saue G. II 56,44 39
14 Mitrofanova Inga 25.08.97 Kernu v. Kernu PK 56,68 38
15 Sokolov Grettel 30.11.97 Saku v. Saku G. 57,01 37
16 Rakovitš Hannaliina 29.05.98 Nissi v. Nissi PK 57,28 36
17 Soots Mari Lii 30.05.97 Kernu v. Ruila PK 57,37 35
18 Sihver Silvia Ulrike 05.03.98 Saue v. Laagri Kool 57,63 34
19 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue v. Saue G. I 58,36 33
20 Grauberg Kariina 19.11.98 Kernu v. Ruila PK 58,48 32
21 Juus Helena 20.10.99 Rae v. Peetri LA-PK I 58,66 31
22 Sepp Liisbeth 10.07.99 Jõelähtme v. Loo Kool 58,74 30
23 Udam Katariina 20.10.98 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 59,01
24 Kunman Õnne-Liisa 21.03.98 Rae v. Jüri G. 59,18 29
25 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri LA-PK I 59,67 28
26 Sui Simone 17.12.98 Saue v. Ääsmäe PK 59,96 27
27 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v. Peetri LA-PK II 1.00,47 26
28 Pappel Kristi 29.05.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.01,44
29 Lagun Olga 05.01.98 Maardu Maardu G. 1.01,88 25
30 Riiberg Heleen 07.07.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 1.02,03 24
31 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu Kallavere KK 1.02,75 23
32 Vihula Silvia 19.08.99 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.03,37
33 Prants Brenda 29.01.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.03,48 22
34 Junolainen Andra 27.06.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.03,77 21
35 Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku v. Raasiku v. PK II 1.08,42 20

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)

1 Teska Annika 01.06.98 Saue v. Laagri Kool 4.39 50
2 Petrutis Benedikte 01.08.98 Saku v. Saku G. 4.01 49
3 Eerme Martina 30.12.98 Saue v. Saue G. I 4.01 48
4 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila Keila Kool 3.95 47
5 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.87 46
6 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. II 3.86 45
7 Männaste Laura 22.03.98 Saue v. Ääsmäe PK 3.83 44
8 Piipuu Brigita 14.01.99 Viimsi v. Viimsi KK 3.80/3.73 43
9 Murd Birgit 06.03.00 Rae v. Peetri LA-PK I 3.80/3.43 42
10 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu v. Ruila PK 3.69 41
11 Laid Kendra-Lizbeth 05.12.99 Rae v. Jüri G. 3.62 40
12 Kaasik Regina 24.09.99 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.59 39
13 Pitk Signe 15.03.98 Anija v. Alavere PK 3.57 38
14 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae v. Peetri LA-PK II 3.59 37
15 Zavertailo Elisavete 11.11.97 Nissi v. Nissi PK 3.48 36
16 Pappel Kristi 29.05.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.46
17 Kiviberg Hanna-Eliise 19.11.98 Loksa Loksa I KK 3.41 35
18 Rodimaa Johanna Madleen 30.03.99 Jõelähtme v. Loo Kool 3.39 34
19 Tamme Geithy 16.04.99 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.38
20 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 3.30 33
21 Toomina Evgenia 04.12.98 Maardu Maardu G. 3.28 32
22 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v. Kernu PK 3.23 31
23 Junolainen Andra 27.06.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.21
24 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae v. Vaida PK 3.19 30
25 Otsalt Nele 07.08.01 Raasiku v. Raasiku v. PK II 3.13 29
26 Kübar Ruth 29.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.04 28
27 Tiirik Mailis 19.11.97 Kose v. Kose G. 2.99 27
28 Lutšnikova Alika 05.10.99 Maardu Kallavere KK 2.90 26



Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v. Saku G. 1.30 50
2 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose v. Kose G. 1.25 49
3 Viilma Liss 01.09.99 Harku v. Saue G. II 1.20 48
4 Paur Anita-Melissa 05.06.98 Kernu v. Ruila PK 1.20 47
5 Fedotova Aleksandra 17.02.00 Maardu Kallavere KK 1.20 46
6 Piipuu Brigita 14.01.99 Viimsi v. Viimsi KK 1.20 45
7 Taelma Mirell 22.01.98 Rae v. Jüri G. 1.15 44
8 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue v. Saue G. I 1.15 43
9 Danilov Margaret 31.01.99 Keila Keila Kool 1.15 42
10 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.15 41
11 Pitk Signe 15.03.98 Anija v. Alavere PK 1.10 40
12 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae v. Vaida PK 1.10 39
13 Pernits Maria 14.11.99 Saue v. Laagri Kool 1.10 38
14 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 1.10 37
15 Saar Victoria 26.08.99 Rae v. Peetri LA-PK I 1.10 36
16 Männaste Laura 22.03.98 Saue v. Ääsmäe PK 1.05 35
16 Kaljaste Laura 23.08.00 Rae v. Peetri LA-PK II 1.05 35
18 Uustalu Emilia 06.06.99 Jõelähtme v. Loo Kool 1.05 33
18 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v. Kernu PK 1.05 33
20 Trepp Kerlin 16.08.00 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.00 31
20 Kiviberg Hanna-Eliise 19.11.98 Loksa Loksa I KK 1.00 31
- Mägi Merlin 21.01.00 Raasiku v. Raasiku v. PK II 0 0

Poisid kuni 5 klass 60 m jooks

1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,66 50
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. I 8,87 49
3 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v. Laagri Kool 9,00 48
4 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v. Jüri G. 9,02 47
5 Mändla Marko 22.04.98 Rae v. Jüri G. 9,05 46
6 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku G. 9,10 45
7 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,20 44
8 Sepp Sten Andre 02.01.98 xTallinn Laagri Kool 9,27 43
9 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v. Viimsi KK 9,30 42
10 Lilander Michael 20.06.97 Jõelähtme v. Loo Kool 9,36 41
10 Telliskivi Kevin 21.07.99 Saue v. Saue G. I 9,36 41
12 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 9,41 39
13 Kiisa Frank 28.04.98 Keila Keila Kool 9,69 38
13 Ojamets Indrek 12.08.98 Kose v. Kose G. 9,71 37
14 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 9,78 36
14 Klaas Martin 11.03.97 Kernu v. Ruila PK 9,78 36
16 Truumets Andres 18.08.98 Viimsi v. Viimsi KK 9,80 34
17 Filimonov Dimitri 04.09.98 Rae v. Vaida PK 9,91 33
18 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa I KK 9,92 32
19 Meriste Egert 06.05.99 Saue v. Saue G. II 10,02 31
20 Kuusik Hendri 26.10.98 Raasiku v. Raasiku v. PK I 10,11 30
21 Aluoja Carl 31.03.98 Rae v. Peetri LA-PK I 10,15 29
22 Jõudna Rasmus 16.05.99 Nissi v. Nissi PK 10,23 28
23 Säär Kaspar 12.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 10,30 27
23 Loorens Mihkel 02.01.99 Rae v. Peetri LA-PK I 10,30 27
23 Luts Brätten 28.08.99 Anija v. Alavere PK 10,30 27
26 Valk Igor 28.03.99 Loksa Loksa I KK 10,44 24
27 Viil Kristjan 30.10.97 Nissi v. Nissi PK 10,46 23
28 Koobak Kristjan 18.09.98 Kernu v. Ruila PK 10,50 22
29 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga KK 10,54 21
30 Järvsalu Jarmo 08.10.98 Kose v. Kose G. 10,61 20
31 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v. Kernu PK 10,82 19



32 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v. Kernu PK 11,37 18
33 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v. Raasiku v. PK II 11,40 17
34 Gaponenko Anton 02.01.00 Maardu Maardu G. 11,50 16
v.v. Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe PK 10,25 0

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks

1 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.52,77 50
2 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 1.57,90 49
3 Kotov Denis 14.06.99 Maardu Kallavere KK 2.00,03 48
4 Roos Henri 14.07.98 Rae v. Jüri G. 2.01,17 47
5 Teas Rainar 18.02.99 Saue v. Saue G. I 2.02,04 46
6 Pedak Andreas 25.11.97 Saku v. Saku G. 2.03,87 45
7 Koppel Kristo 02.08.98 Saku v. Saku G. 2.05,65 44
8 Paalman Mario 23.12.97 Saue v. Laagri Kool 2.06,33 43
9 Meriste Egert 06.05.99 Saue v. Saue G. II 2.08,00 42
10 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v. Raasiku v. PK I 2.11,17 41
11 Truumets Andres 18.08.98 Viimsi v. Viimsi KK 2.12,01 40
12 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v. Kolga KK 2.13,67 39
13 Rääk Tanel 02.07.98 Kose v. Kose G. 2.15,49 38
14 Aadli Martin 16.08.99 Saue v. Saue G. II 2.18,13 37
15 Luts Brätten 28.08.99 Anija v. Alavere PK 2.20,66 36
16 Mardus Siim 02.04.98 Keila Keila Kool 2.21,32 35
17 Kuusik Hendri 26.10.98 Raasiku v. Raasiku v. PK I 2.22,02 34
18 Mägi Märt 23.11.99 Kuusalu v. Loksa I KK 2.23,19 33
19 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v. Kernu PK 2.25,14 32
20 Tõnisson Roland 05.05.99 Rae v. Peetri LA-PK I 2.29,68 31
21 Anton Artur 27.02.99 Kernu v. Ruila PK 2.32,84 30
22 Dorohin Danil 29.06.95 Maardu Maardu G. 2.48,20 29
23 Mäemets Tarmo 27.11.98 Nissi v. Nissi PK 2.53,31 28
v.v. Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe PK 2.08,65 0

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe  (äratõukekohast 1 m kast)

1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 4.75 50
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v. Saue G. I 4.47/4.42 49
3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v. Saku G. 4.47/4.36 48
4 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v. Jüri G. 4.43 47
5 Mardus Siim 02.04.98 Keila Keila Kool 4.08 46
6 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I KK 4.03 45
7 Orastu Erik 18.10.98 Saue v. Saue G. II 4.00 44
8 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v. Kolga KK 3.95 43
10 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu PK 3.80 42
11 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v. Ääsmäe PK 3.76/3.74 41
12 Aluoja Carl 31.03.98 Rae v. Peetri LA-PK I 3.76/3.66 40
13 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v. Vaida PK 3.75 39
14 Soomets Olari 19.04.98 xTallinn Laagri Kool 3.70 38
15 Rebas Christhopher 28.08.98 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.62/3.62
16 Anton Artur 27.02.99 Kernu v. Ruila PK 3.62/3.36 37
17 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku v. Raasiku v. PK I 3.59 36
18 Kotov Denis 14.06.99 Maardu Kallavere KK 3.53 35
19 Säär Kaspar 12.04.00 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.38 34
20 Kaljumaa Gert 24.06.99 Nissi v. Nissi PK 3.36 33
21 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v. Raasiku v. PK II 3.17 32
22 Järvsalu Jarmo 08.10.98 Kose v. Kose G. 3.14 31
23 Dorohin Danil 29.06.95 Maardu Maardu G. 2.90 30



Poisid kuni 5 klass kõrgushüpe

1 Teas Rainar 18.02.99 Saue v. Saue G. I 1.30 50
2 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme v. Loo Kool 1.30 49
3 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v. Vaida PK 1.30 48
4 Laanemets Marko 15.04.98 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.25 47
5 Sepp Sten Andre 02.01.98 xTallinn Laagri Kool 1.20 46
5 Rebas Christhopher 28.08.98 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.20 46
5 Orastu Erik 18.10.98 Saue v. Saue G. II 1.20 46
8 Roos Henri 14.07.98 Rae v. Jüri G. 1.20 43
8 Kirejev Nikita 22.11.97 Saku v. Saku G. 1.20 43
8 Jensen Karl 30.04.98 Kose v. Kose G. 1.20 43
11 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku v. Raasiku v. PK I 1.15 40
11 Kiisa Frank 28.04.98 Keila Keila Kool 1.15 40
13 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I KK 1.15 38
14 Klaas Martin 11.03.97 Kernu v. Ruila PK 1.10 37
15 Lõhmus Oliver 28.04.98 Rae v. Peetri LA-PK I 1.10 36
16 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v. Kernu PK 1.10 35
17 Oja Paul Theodor 04.08.00 Saue v. Ääsmäe PK 1.10 34
18 Saretok Kaarel-Taavet 29.10.98 Viimsi v. Viimsi KK 1.05 33
v.v. Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v. Ääsmäe PK 1.05 0



Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks

1 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,87 50
2 Kopso Maria 08.03.97 Saku v. Saku G. 8,92 49
3 Küttim Keith-Cärol 25.05.95 Keila Keila Kool 9,00 48
4 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu PK 9,09 47
5 Vaher Pille 04.04.97 Raasiku v. Raasiku PK 9,21 46
6 Leemet Pille 24.08.97 Rae v. Jüri G. 9,27 45
7 Viikna Liisa Johanna 01.02.97 Viimsi v. Viimsi KK 9,50 44
8 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose G. 9,55 43
9 Piikmann Silvia 18.12.95 Kuusalu v. Loksa I KK 9,67 42
10 Alanurm Caroline 24.05.96 Nissi v. Nissi PK 9,89 41
11 Rae Johanna 19.12.96 Saue Saue G. 9,97 40
12 Saa Silja 03.09.96 xTallinn Laagri Kool 10,12 39
13 Martinson Karina 09.03.96 Kernu v. Ruila PK 10,29 38
14 Oja Katarina 14.04.96 Saue v. Ääsmäe PK 10,43 37

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks

1 Trumm Beatrice 15.07.96 Saue v. Laagri Kool 1.51,45 50
2 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu v. Kernu PK 1.54,71 49
3 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.56,60 48
4 Toiger Jane 14.04.96 Saku v. Saku G. 1.57,04 47
5 Lind Eliise 04.01.97 Saue Saue G. 1.58,52 46
6 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu v. Loksa I KK 1.58,63 45
7 Sirel Kristel-Liis 13.11.96 Kose v. Kose G. 2.03,34 44
8 Enno Laura 04.10.96 Keila Keila Kool 2.04,42 43
9 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue v. Ääsmäe PK 2.05,50 42
10 Preitoff Deivi Päivi 21.04.96 Viimsi v. Viimsi KK 2.14,34 41
11 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae v. Jüri G. 2.17,33 40
12 Vahar Karin 21.12.95 Kernu v. Ruila PK 2.23,76 39
13 Kibus Merit 25.11.96 Jõelähtme v. Raasiku PK 2.27,88 38

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Tamm Triine 29.04.96 Keila Keila Kool 1.40 50
2 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose G. 1.40 49
3 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.40 48
4 Trempi Triin 11.08.96 Viimsi v. Viimsi KK 1.35 47
5 Leemet Mareli 24.08.97 Rae v. Jüri G. 1.30 46
6 Vaher Pille 04.04.97 Raasiku v. Raasiku PK 1.30 45
7 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku v. Saku G. 1.30 44
8 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v. Kernu PK 1.30 43
9 Nõlvak Laura 07.07.97 xTallinn Laagri Kool 1.25 42
10 Vaher Laura 01.04.97 Kernu v. Ruila PK 1.25 41
10 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa Loksa I KK 1.25 41
10 Lang Ingrit 27.10.97 Jõelähtme v. Loo Kool 1.25 41
10 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue Saue G. 1.25 41
- Oja Katarina 14.04.96 Saue v. Ääsmäe PK 0 0

Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 4.45 50
2 Rosen Kelly 23.11.95 Kuusalu v. Loksa I KK 4.37 49
3 Kukk Kätriin 14.01.95 Saku v. Saku G. 4.31/4.24 48
4 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila Keila Kool 4.31/4.16 47
5 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v. Kose G. 4.24 46
6 Nõlvak Laura 07.07.97 xTallinn Laagri Kool 4.10 45
7 Rae Johanna 19.12.96 Saue Saue G. 3.96 44
8 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu v. Kernu PK 3.73 43



9 Vahar Karin 21.12.95 Kernu v. Ruila PK 3.71 42
10 Sinimeri Eliisabet 05.09.96 Saue v. Ääsmäe PK 3.62 41
11 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae v. Jüri G. 3.61 40
12 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi v. Viimsi KK 3.54 39
- Vaatmaa Leiu 22.04.97 Raasiku v. Raasiku PK 0 0
- Alanurm Caroline 24.05.96 Nissi v. Nissi PK 0 0

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 9.86 50
2 Zayas Kaila 26.11.96 Viimsi v. Viimsi KK 9.78 49
3 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa I KK 9.42 48
4 Kinks Gertu 24.07.94 Keila Keila Kool 8.93 47
5 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v. Kose G. 8.81 46
6 Õunapuu Doris 17.06.96 Saue Saue G. 8.75 45
7 Laane Kerttu-Liis 15.04.97 xTallinn Laagri Kool 7.91 44
8 Duglas Mari-Liis 06.08.96 Saku v. Saku G. 7.62 43
9 Martinson Karina 09.03.96 Kernu v. Ruila PK 6.62 42
10 Pihlakas Kelin 06.07.96 Rae v. Jüri G. 5.97 41
11 Liiv Annika 12.08.96 Kernu v. Kernu PK 4.75 40
12 Kibus Merit 25.11.96 Jõelähtme v. Raasiku PK 4.45 39



Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks

1 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v. Kernu PK 7,99 50
2 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi v. Viimsi KK 8,18 49
3 Vihul Norman 11.01.96 Harku v. Laagri Kool 8,26 48
3 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,26 48
5 Kosula Rauno 03.02.96 Rae v. Jüri G. 8,31 46
5 Rohtla Anton 23.10.95 Loksa Loksa I KK 8,31 46
7 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v. Vaida PK 8,37 44
8 Kesküll Andre 26.03.96 Saue Saue G. 8,43 43
9 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe PK 8,53 42
10 Rand Taavi 17.02.96 Saku v. Saku G. 8,54 41
11 Alliksaar Rasmus 05.01.96 Kernu v. Ruila PK 8,65 40
12 Metsar Alvar 29.04.96 Keila Keila Kool 8,67 39
13 Vesk Aare 19.07.95 Maardu Kallavere KK 8,76 38
14 Voolaid Raimond 29.10.95 Raasiku v. Raasiku PK 8,80 37
15 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 8,94 36
16 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose G. 9,06 35
17 Lember Rait 08.02.97 Anija v. Alavere PK 9,52 34
v.v. Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v. Jüri G. 8,69 0
v.v. Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue v. Ääsmäe PK 8,93 0

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks

1 Paalberg Pent 28.11.95 Kuusalu v. Loksa I KK 3.02,40 50
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.04,22 49
3 Vabrit Karl-Mihkel 08.05.96 Rae v. Jüri G. 3.05,35 48
4 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu v. Ruila PK 3.12,45 47
5 Kuljus Ragnar Markus 03.01.96 Saue v. Ääsmäe PK 3.13,34 46
6 Verstin Toivo 10.03.96 Anija v. Alavere PK 3.14,47 45
7 Ivonin Ian 21.06.96 Maardu Maardu G. 3.15,43 44
8 Riiberg Herol 14.04.97 Raasiku v. Raasiku PK 3.19,02 43
9 Piibeleht Janek 18.06.94 Kernu v. Kernu PK 3.22,87 42
10 Pent Ainar 04.09.96 xViljandimaa Laagri Kool 3.33,27 41
11 Varrand Marko 13.10.95 Saku v. Saku G. 3.37,15 40
12 Karu Aleksander 10.12.95 Viimsi v. Viimsi KK 3.37,81 39
13 Ader Holger 12.02.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.37,91 38
14 Jaanovitš Jaagup 30.12.96 Kose v. Kose G. 3.46,75 37
- Tiiksaar Jan 05.10.97 Keila Keila Kool DNF 0

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe

1 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. Saue G. 1.60 50
2 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.60 49
3 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu v. Kolga KK 1.55 48
4 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v. Loksa I KK 1.50 47
5 Rand Taavi 17.02.96 Saku v. Saku G. 1.40 46
6 Pent Ainar 04.09.96 xViljandimaa Laagri Kool 1.35 45
7 Nõmper Rain 15.04.96 Anija v. Alavere PK 1.35 44
8 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku v. Raasiku PK 1.35 43
8 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu v. Kernu PK 1.35 43
8 Mäsak Kristjan 14.02.97 Viimsi v. Viimsi KK 1.35 43
8 Vahar Karla 21.12.95 Kernu v. Ruila PK 1.35 43
12 Trepp Karl 06.08.96 Rae v. Jüri G. 1.30 39
12 Hanson Olger 11.08.96 Kose v. Kose G. 1.30 39
14 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.30 37
15 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v. Ääsmäe PK 1.30 36
16 Annus Vitali 21.09.96 Rae v. Vaida PK 1.25 35



Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe

1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 5.51 50
2 Tähemaa Riho 22.09.95 Kuusalu v. Kolga KK 5.18 49
3 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v. Kernu PK 5.15 48
4 Rosenberg Alfred 19.10.95 Kernu v. Ruila PK 5.01 47
5 Saareste Tanel 02.06.96 Saue v. Laagri Kool 4.96 46
6 Holst Karl 23.04.96 Saku v. Saku G. 4.93/4.86 45
7 Ivonin Ian 21.06.96 Maardu Maardu G. 4.93/- 44
8 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v. Jüri G. 4.81 43
9 Kesküll Andre 26.03.96 Saue Saue G. 4.65 42
10 Aigro Madis 27.12.95 Keila Keila Kool 4.57 41
11 Tamm Mart 29.04.96 Kuusalu v. Loksa I KK 4.56 40
12 Ratassepp Sander 07.12.95 Viimsi v. Viimsi KK 4.39 39
13 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 4.35 38
14 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v. Ääsmäe PK 4.33 37
15 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v. Vaida PK 4.24 36
16 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v. Kose G. 4.19 35
17 Kanarbik Kardo 29.12.95 Anija v. Alavere PK 4.11 34
18 Kibus Merten 25.11.96 Jõelähtme v. Raasiku PK 4.00 33

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge  (4 kg)

1 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v. Ääsmäe PK 10.88 50
2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v. Kuusalu KK 10.85 49
3 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v. Saue G. 10.43 48
4 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku v. Raasiku PK 10.08 47
5 Urke Sander 03.07.96 Kose v. Kose G. 9.50 46
6 Kanarbik Kardo 29.12.95 Anija v. Alavere PK 9.28 45
7 Metsar Alvar 29.04.96 Keila Keila Kool 8.99 44
8 Peetermann Karmo 14.01.97 Loksa Loksa I KK 8.77 43
9 Riso Tahvo 01.09.96 Rae v. Jüri G. 8.70 42
10 Räägel Carl Mattias 24.06.96 Viimsi v. Viimsi KK 8.61 41
11 Piibeleht Janek 18.06.94 Kernu v. Kernu PK 8.24 40
12 Saareste Tanel 02.06.96 Saue v. Laagri Kool 8.08 39
13 Dragin Dennis 16.07.97 Rae v. Vaida PK 8.00 38
14 Baranov Fred 31.03.96 Saku v. Saku G. 7.45 37
15 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 7.21 36
16 Viidik Jüri 08.01.98 Kernu v. Ruila PK 6.33 35
- Vesk Aare 19.07.95 Maardu Kallavere KK 0 0



Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Laurik Aet 13.03.95 Keila Keila Kool I 8,21 50
2 Tilk Marita 17.05.95 Keila Keila Kool II 8,79 49
3 Uusna Riin 21.10.94 Saku v. Saku G. 8,80 48
4 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu v. Ruila PK 8,82 47
5 Sigus Kadi 18.05.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,97 46
6 Parts Lura 24.03.94 Viimis v. Viimis KK 9,06 45
7 Rootsmann Kätriin 21.04.94 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,19 44
8 Amur Eneli 16.03.95 Kose v. Kose G. 9,20 43
9 Ruudna Lisa Marie 03.11.95 Rae v. Jüri G. 9,42 42
10 Unga Marlet 08.05.94 Anija v. Alavere PK 9,47 41
11 Nirk Karina 13.05.94 Saue v. Laagri Kool 9,60 40
12 Sagaja Caroliine 26.10.93 Rae v. Vaida PK 9,65 39
13 Liidig Liina 21.07.95 Kernu v. Kernu PK 9,77 38
14 Kruus Annemary 01.03.94 Saue v. Ääsmäe PK 10,16 37
15 Voolaid Helena 25.08.94 Raasiku v. Raasiku PK 10,63 36
v.v Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Keila Kool I 8,47
v.v Kostina Kristina 12.11.95 Rae v. Jüri G. 9,04

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks

1 Vainlo Kelly 28.08.95 Rae v. Jüri G. 1.48,41 50
2 Israel Gerli 07.02.95 Keila Keila Kool I 1.48,87 49
3 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu v. Ruila PK 1.52,96 48
4 Tilk Marita 17.05.95 Keila Keila Kool II 1.58,40 47
5 Amur Eneli 16.03.95 Kose v. Kose G. 2.03,14 46
6 Tamme Merle 08.09.94 xMärjamaa v. Kernu PK 2.04,05 45
7 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimis v. Viimis KK 2.04,23 44
8 Sirel Jane 12.08.94 Raasiku v. Alavere PK 2.05,30 43
9 Roots Kristel 02.02.96 Rae v. Vaida PK 2.06,84 42
10 Soorsk Rutt 28.06.94 Vasalemma v. Vasalemma PK 2.09,38 41
11 Ojap Karita 19.09.95 Raasiku v. Raasiku PK 2.09,98 40
12 Jürisson Eva 19.12.93 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.13,06 39
13 Lindorg Sirli 06.10.94 Saue v. Laagri Kool 2.15,30 38

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Israel Gerli 07.02.95 Keila Keila Kool I 1.58 50
2 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue v. Saue G. 1.55 49
3 Loik Helen 22.02.94 Rae v. Vaida PK 1.50 48
3 Loit Liisa 19.07.94 Keila Keila Kool II 1.50 48
5 Säde Kadri 12.11.94 Kernu v. Ruila PK 1.45 46
6 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.40 45
7 Uusna Riin 21.10.94 Saku v. Saku G. 1.40 44
7 Rootsmann Kätriin 21.04.94 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.40 44
7 Pirso Laura 27.04.95 Viimis v. Viimis KK 1.40 44
10 Trestip Janete 12.01.94 Kose v. Kose G. 1.35 41
11 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu v. Kernu PK 1.30 40
12 Tennen Marelle 28.10.93 Saue v. Laagri Kool 1.25 39
12 Paenurm Kätriin 18.09.94 Raasiku v. Raasiku PK 1.25 39
14 Tõnisson Meriliis 21.10.94 Rae v. Jüri G. 1.20 37
15 Saaremägi Kelly 11.04.94 Saue v. Ääsmäe PK 1.20 36
16 Virma Reelika 06.01.95 Anija v. Alavere PK 1.15 35
17 Tilk Anne-Mari 19.08.94 Loksa Loksa I KK 0 0



Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue v. Saue G. 5.16 50
2 Laurik Aet 13.03.95 Keila Keila Kool I 5.15 49
3 Hodõreva Olga 10.10.94 Maardu Maardu G. 4.79 / 4.92 48
4 Säde Kadri 12.11.94 Kernu v. Ruila PK 4.64 / 4.92 48
5 Loit Liisa 19.07.94 Keila Keila Kool II 4.63 46
6 Sigus Kadi 18.05.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 4.53 45
7 Parts Lura 24.03.94 Viimis v. Viimis KK 4.43 44
8 Trestip Janete 12.01.94 Kose v. Kose G. 4.37 43
9 Kostina Kristina 12.11.95 Rae v. Jüri G. 4.31 42
10 Tohver Iris 13.01.95 Vasalemma v. Vasalemma PK 4.27 41
11 Roots Kristel 02.02.96 Rae v. Vaida PK 4.00 40
12 Saaremägi Kelly 11.04.94 Saue v. Ääsmäe PK 3.89 39
13 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku v. Saku G. 3.85 38
14 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu v. Kernu PK 3.83 37
15 Paenurm Kätriin 18.09.94 Raasiku v. Raasiku PK 3.59 36
16 Virma Reelika 06.01.95 Anija v. Alavere PK 3.54 35
- Nirk Karina 13.05.94 Saue v. Laagri Kool DNF 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge  (3 kg)

1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila Keila Kool I 10.99 50
2 Loik Helen 22.02.94 Rae v. Vaida PK 10.53 49
3 Talv Kristel 12.01.94 Kose v. Kose G. 9.47 48
4 Mets Kelli 04.01.95 Saku v. Saku G. 9.37 47
5 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu v. Ruila PK 9.02 46
6 Lindorg Sirli 06.10.94 Saue v. Laagri Kool 8.95 45
7 Kostina Kristina 12.11.95 Rae v. Jüri G. 8.54 44
8 Kruusandi Keidi 22.06.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 8.53 43
9 Metsson Merlyn 13.01.94 Vasalemma v. Vasalemma PK 8.51 42
10 Vilbiks Mari-Liis 30.09.94 Anija v. Alavere PK 7.79 41
11 Tilk Anne-Mari 19.08.94 Loksa Loksa I KK 7.62 40
12 Lill Kerli 05.06.95 Raasiku v. Raasiku PK 6.62 / 6.91 39
13 Landes Geelia 12.05.95 Saue v. Saue G. 6.22 / 6.91 38
14 Sööt Britta 22.05.94 Viimis v. Viimis KK 6.87 37
15 Liidig Liina 21.07.95 Kernu v. Kernu PK 6.76 36
16 Kruus Annemary 01.03.94 Saue v. Ääsmäe PK 6.09 35



Poisid 8 - 9 klass 60 m jooks

1 Veeorg Janno 22.06.94 Saue v. Laagri Kool 7,49 50
2 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,72 49
3 Reinike Ott 14.10.93 Raasiku v. Raasiku PK 7,75 48
4 Viigandi Siim 06.11.93 Rae v. Jüri G. 7,85 47
5 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose v. Kose G. 7,87 46
6 Kaalma Risto 14.05.94 Viimis v. Viimis KK 7,90 45
7 Treublatd Kaarel 11.05.94 Saue Saue G. 7,92 44
8 Tilk Henry 31.08.92 Vasalemma v. Vasalemma PK 7,98 43
9 Kallion Kaspar 17.03.94 Saue v. Ääsmäe PK 8,01 42
10 Sei Daniel 08.02.95 Keila Keila Kool I 8,17 41
10 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu v. Kernu PK 8,17 41
11 Valge Demo 29.10.92 Keila v. Keila Kool II 8,19 39
13 Vällik Ingmar 23.11.93 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 8,32 38
14 Buldakov Semjon 30.08.95 Kuusalu v. Kolga KK 8,36 37
15 Metus Tarmo 21.12.93 Loksa Loksa I KK 8,38 36
16 Koževnikov Viktor 08.12.94 Maardu Maardu G. 8,42 35
17 Sooman Kristjan 07.10.93 Saku v. Saku G. 8,44 34
18 Harakka Maarjo 13.10.93 Rae v. Vaida PK 8,47 33
19 Leo Ander 14.02.93 Kernu v. Ruila PK 8,67 32
20 Tapu Taavi 22.11.93 Anija v. Alavere PK 8,71 31
21 Liiv Julius 11.07.94 Nissi v. Nissi PK 8,74 30

Poisid 8 - 9 klass 1000 m jooks

1 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose v. Kose G. 2.55,35 50
2 Reinike Ott 14.10.93 Raasiku v. Raasiku PK 2.57,28 49
3 Siimaste Kaur 21.12.93 Kernu v. Kernu PK 2.57,56 48
4 Bekiš Rene 02.03.94 Loksa Loksa I KK 3.02,50 47
5 Trisberg Tanel 30.03.94 Keila Keila Kool I 3.05,80 46
6 Oskar Sten Richard 16.10.93 Maardu Kallavere KK 3.07,36 45
7 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu v. Kolga KK 3.07,99 44
8 Harold Vilson 13.08.95 Saue Saue G. 3.08,24 43
9 Metsamaa Rasmus 20.09.94 Saue v. Laagri Kool 3.09,47 42
10 Reede Veljo 04.08.95 Saue v. Ääsmäe PK 3.09,90 41
11 Klaus Martin 24.08.93 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.09,94 40
12 Sirak Karl 28.12.94 Rae v. Jüri G. 3.13,66 39
13 Kaalma Risto 14.05.94 Viimis v. Viimis KK 3.16,25 38
14 Roosimägi Sander 22.05.94 Nissi v. Nissi PK 3.33,13 37
15 Saarma Riivo 03.01.94 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.37,23 36
16 Lambut Hendri 14.08.92 Kernu v. Ruila PK 3.43,20 35
- Seerman Kristjan 13.12.93 Saku v. Saku G. DNF 0

Poisid 8 - 9 klass kõrgushüpe

1 Baranov Sten 08.11.93 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.70 50
2 Nuutman Sven 04.04.94 Viimis v. Viimis KK 1.65 49
3 Seerman Kristjan 13.12.93 Saku v. Saku G. 1.65 48
4 Aljas Sander 01.04.93 Kose v. Kose G. 1.60 47
5 Veeorg Janno 22.06.94 Saue v. Laagri Kool 1.60 46
5 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu v. Kernu PK 1.55 46
7 Harakka Maarjo 13.10.93 Rae v. Vaida PK 1.55 44
7 Puhm Carl-Robert 29.12.94 Keila v. Keila Kool I 1.50 44
9 Sammel Sten 24.10.93 Raasiku v. Raasiku PK 1.45 42
10 Kirs Leif 26.12.93 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 1.45 41
11 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu v. Ruila PK 1.45 40
12 Taal Alan 06.04.95 Vasalemma v. Vasalemma PK 1.40 39
13 Leppmaa Mihkel 18.01.95 Maardu Kallavere KK 1.40 38



Poisid 8 - 9 klass kaugushüpe

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa Loksa I KK 5.87 50
2 Viigandi Siim 06.11.93 Rae v. Jüri G. 5.69 49
3 Nuutman Sven 04.04.94 Viimis v. Viimis KK 5.56 48
4 Aljas Sander 01.04.93 Kose v. Kose G. 5.40 47
5 Konovalov Nikolai 23.12.93 Maardu Maardu G. 5.36 46
6 Oja Kristjan 21.04.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 5.22 / 5.26 45
7 Kallion Kaspar 17.03.94 Saue v. Ääsmäe PK 5.01 / 5.26 44
8 Tilk Henry 31.08.92 Vasalemma v. Vasalemma PK 5.19 43
9 Kirs Leif 26.12.93 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 5.16 42
10 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu v. Ruila PK 5.09 41
11 Bahovski Rasmus 05.08.94 Kernu v. Kernu PK 5.05 40
12 Säär Harry 19.10.94 Nissi v. Nissi PK 4.98 39
13 Kasemaa Priit 19.11.93 Saku v. Saku G. 4.85 38
14 Sala Karl Erik 31.08.95 Saue v. Laagri Kool 4.78 / 4.80 37
15 Reiman Riido 19.02.94 Raasiku v. Raasiku PK 4.55 / 4.80 36
16 Sirel Johann 17.07.95 Vasalemma v. Keila Kool II 4.36 35
17 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu Kallavere KK 4.56 34
18 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue Saue G. 4.49 33
19 Sorokin Valeri 29.12.93 Rae v. Vaida PK 4.43 32
20 Sei Daniel 08.02.95 Keila Keila Kool I 3.55 31
v.v Trisberg Tanel 30.03.94 Keila Keila Kool I 5.30

Poisid 8 - 9 klass kuulitõuge  (5 kg)

1 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Loksa Loksa I KK 13.79 50
2 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu v. Kuusalu KK 11.38 49
3 Kaaret Rain 12.02.95 Jõelähtme v. Loo Kool 11.09 48
4 Oskar Sten Richard 16.10.93 Maardu Kallavere KK 10.67 47
5 Metsamaa Rasmus 20.09.94 Saue v. Laagri Kool 10.44 46
6 Sorokin Valeri 29.12.93 Rae v. Vaida PK 9.97 45
7 Lambut Hendri 14.08.92 Kernu v. Ruila PK 9.89 44
8 Reiman Riido 19.02.94 Raasiku v. Raasiku PK 9.83 43
9 Talgre Henri Richard 02.08.95 Saue Saue G. 9.58 42
10 Lember Hookan 26.06.95 Viimis v. Viimis KK 9.52 41
11 Mereküla Mihkel 14.01.93 Saku v. Saku G. 9.48 40
12 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu v. Kernu PK 9.30 39
13 Saarik Karl-Sander 24.04.94 Rae v. Jüri G. 9.15 38
14 Taal Alan 06.04.95 Vasalemma v. Vasalemma PK 8.87 37
15 Vällik Ingmar 23.11.93 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 8.64 / 8.85 36
16 Martšenko Aleksei 26.05.93 Maardu Maardu G. x / 8.85 35
17 Reede Veljo 04.08.95 Saue v. Ääsmäe PK 8.67 34
18 Buldakov Semjon 30.08.95 Kuusalu v. Kolga KK 8.58 33
19 Naarits Madis 01.04.93 Kose v. Kose G. 8.09 32
20 Voolaine Henry 22.05.95 Keila Keila Kool 7.98 31
v.v. Vilson Harold 13.08.95 Saue Saue G. 8.19



Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Veerme Karmen 19.09.90 Saue v. Saue G. 8,38 50
2 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,61 49
3 Reinvelt Sigrid 16.12.91 Saku v. Saku G. 8,89 48
4 Darmograi Anastasia 13.02.92 Maardu Maardu G. 8,93 47
5 Roosipuu Ester 21.09.92 Kose v. Kose G. I 9,09 46
6 Attonen Marit 04.07.91 Rae v. Jüri G. 9,38 45
7 Räägel Kristiin 31.07.93 Viimsi v. Viimsi KK 9,45 44
8 Tamm Mari 21.12.90 Loksa Loksa I KK 9,51 43
9 Veersalu Tiina 17.03.93 Keila Keila Kool 9,55 42
10 Katkosild Kätlin 01.10.91 Kose v. Kose G. II 10,11 41

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks

1 Karro Astrit 12.12.91 Kose v. Kose G. I 1.46,23 50
2 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.46,38 49
3 Vau Kätlin 10.12.90 Saue Saue G. 1.57,61 48
4 Vassiljeva Arina 01.09.92 Kose v. Kose G. II 1.59,76 47
5 Piibeleht Merle 16.04.92 Loksa Loksa I KK 2.00,88 46
6 Staal Liisa 11.11.93 Saku v. Saku G. 2.01,20 45
7 Veersalu Tiina 17.03.93 Keila Keila Kool 2.17,40 44
8 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. Jüri G. 1.47,05 43
9 Käo Kätlin 08.11.91 Viimsi v. Viimsi KK 2.22,17 42

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.60 50
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose v. Kose G. I 1.55 49
3 Darmograi Anastasia 13.02.92 Maardu Maardu G. 1.45 48
4 Kurm Janeli 09.02.93 Keila Keila Kool 1.40 47
5 Külmsaar Getter 15.09.91 Loksa Loksa I KK 1.35 46
6 Tiirik Viivika 30.01.93 Kose v. Kose G. II 1.30 45
7 Metsla Kati 27.11.92 Saku v. Saku G. 1.30 44
8 Õnnis Nele 05.04.91 Viimsi v. Viimsi KK 1.25 43
9 Ludvi Elise 11.10.92 Rae v. Jüri G. 1.20 42

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae v. Jüri G. 5.22 50
2 Veerme Karmen 19.09.90 Saue Saue G. 5.15 49
3 Karro Astrit 12.12.91 Kose v. Kose G. I 4.82 48
4 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu v. Kuusalu KK 4.77 47
5 Varik Piia 14.05.91 Viimsi v. Viimsi KK 3.99 / 4.12 46
6 Staal Liisa 11.11.93 Saku v. Saku G. 3.91 / 4.12 45
7 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu v. Loksa I KK 4.04 44
8 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila Keila Kool 4.01 43
9 Randjõe Kirsika 23.02.93 Kose v. Kose G. II 3.97 42

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )

1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose v. Kose G. I 10.77 50
2 Joa Gerda 05.02.93 Saue Saue G. 9.05 49
3 Õnnis Nele 05.04.91 Viimsi v. Viimsi KK 7.91 48
4 Idavain Jaanika 07.02.93 Loksa Loksa I KK 7.83 47
5 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu v. Kuusalu KK 7.80 46
6 Kobin Raune 27.12.92 Saku v. Saku G. 7.69 45
7 Salura Merli 23.07.92 Kose v. Kose G. II 7.56 44
8 Ovsjannikov Jane 21.08.90 Keila Keila Kool 6.52 43
9 Meier Merit 19.01.91 Rae v. Jüri G. 6,46 42



Poisid 10 - 12 klass 60 m jooks

1 Kurmiste Gert 05.02.92 Saku v. Saku G. 7,23 50
2 Mesila Kaspar 23.12.92 Kose v. Kose G. II 7,43 49
3 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue Saue G. 7,51 48
4 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila Keila Kool 7,54 47
5 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu v. Kolga KK 7,65 46
6 Tartu Sten 04.11.92 Kose v. Kose G. I 7,66 45
7 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v. Viimsi KK 7,72 44
8 Kajasalu Mikk 19.11.93 Rae v. Jüri G. 7,74 43
9 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa Loksa I KK 8,10 42
- Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu v. Kuusalu KK DQ

v.v Kokk Keith 23.02.93 Rae v. Jüri G. 7,51

Poisid 10 - 12 klass 1000 m jooks

1 Raissar Lars Erik 13.12.91 Keila v. Keila Kool 2.43,89 50
2 Urb Gert 09.12.92 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.44,24 49
3 Sirak Kristen 26.05.92 Rae v. Jüri G. 2.41,39 48
4 Jaanovits Joonas 04.06.91 Kose v. Kose G. I 2.57,44 47
5 Pajula Siim 06.12.91 Saku v. Saku G. 2.59,25 46
6 Arkipus Christjan Peter 29.06.92 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 3.02,48 45
7 Mihkelsoo Vallo 11.12.91 Kose v. Kose G. II 3.03,06 44
8 Kovaltšuk Aleksandr 12.04.92 Maardu Maardu G. 3.05,87 43
9 Randma Marten 01.11.92 Viimsi v. Viimsi KK 3.15,39 42
10 Amer Madis 27.05.92 Loksa Loksa I KK 3.19,50 41

Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe

1 Kurmiste Gert 05.02.92 Saku v. Saku G. 6.47 50
2 Prits Sander 19.12.90 Kose v. Kose G. I 6.21 49
3 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu KK 6.20 48
4 Oll Maikel-Enok 19.08.90 Saue Saue G. 5.85 47
5 Kokk Keith 23.02.93 Rae v. Jüri G. 5.76 46
6 Rohi Joel 06.07.93 Kuusalu v. Kolga KK 5.38 45
7 Arkipus Christjan Peter 29.06.92 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 5.32 44
8 Kotkas Oliver 22.05.91 Kose v. Kose G. II 5.23 43
9 Paalberg Janno Madis 08.12.91 Keila Keila Kool 5.19 42
10 Jaamu Roland 26.04.92 Viimsi v. Viimsi KK 5.08 41
- Amer Madis 27.05.92 Loksa Loksa I KK NM

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe

1 Reismann Tanel 25.02.92 Rae v. Jüri G. 1.95 50
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.90 49
3 Suur Siim 08.02.91 Kose v. Kose G. I 1.85 48
4 Joandi Kert 27.03.93 Kose v. Kose G. II 1.75 47
5 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila Keila Kool 1.70 46
6 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa Loksa I KK 1.70 45
7 Märtson Märt-Martin 16.05.91 Viimsi v. Viimsi KK 1.60 44
8 Alev Rauno 05.01.91 Saku v. Saku G. 1.60 43

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge  (6 kg)

1 Märtson Märt-Martin 16.05.91 Viimsi v. Viimsi KK 12.76 50
2 Kertsman Janno 06.01.93 Kose v. Kose G. II 11.71 49
3 Trei Tago 18.10.90 Kose v. Kose G. I 11.64 48
4 Rebane Gert 12.02.91 Rae v. Jüri G. 11.61 47
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa Loksa I KK 11.37 46
6 Arras Siim 25.03.91 Kuusalu v. Kuusalu KK 10.80 45
7 Lunde Rauno 01.07.91 Saku v. Saku G. 10.54 44
8 Ariko Rene-Oscar 24.09.90 Harku v. Tabasalu Ühisgümn. 9.80 43
9 Laurik Tauri 25.01.92 Keila Keila Kool 8.28 42


